ملت های ستمدیده میتوانند بصورت زیر مجموعه های یک دولت و در عین حال شریک در قدرت مرکزی، ضمن حفظ حقوق ملی خود و رعایت حقوق فردی انسانها و تمامی اصول و معیارهای حقوق بشر ، بر حق تعیین سرنوشت خود نائل آیند.

مفاهیم عواقبی دارند. ما ضمن تاکید بر اصل حق تعیین سرنوشت بعنوان یک اصل و یک حق دموکراتیک ، باید آنها مسولانه بکار ببریم.

هدایت سلطان زاده

25 مارس 2005 ( 5 فروردین 1384 )